
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (938) 207-77-73, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

02.09.2022г №3 

Приказ 
«О проведении республиканских конкурсов в сфере противодействия 
коррупции среди обучающихся общеобразовательных организаций МО 
Хасавюртовский район». 

В соответствии с пунктом 4.16 государственной программы Республики 
Дагестан. «О противодействии коррупции в республике Дагестан,» 
утвержденной постановлением коррупции Правительства Республики 
Дагестан от 29 декабря 2018г. №206 

Приказываю: 

1.Провести с 5 по 25 сентября 2022 года конкурсы в сфере противодействия 
коррупции среди обучающихся в МКОУ «Османюртовская СОШ». 
2. Утвердить: 
2.1 Положение о республиканском конкурсе сочинений среди учащихся 
МКОУ « Османюртовская СОШ» « Будущее моей страны в моих руках!» 
(приложение №1) 
2.2 Положение о республиканском конкурсе творческих работ среди 
учащихся «Скажем коррупции - нет»! (приложение №2) 
2.3Положение о республиканском конкурсе творческих работ « На страже 
закона против коррупции!» (приложение №4) 
3. Обеспечить активное участие МКОУ «Османюртовская СОШ» в 
конкурсах до 10 сентября 2022 и представить работы победителей школьного 
этапа на муниципальный этап. 
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замдиректора 
по BP Идрисову З.М. ^ f z r ' f c * 

Директор школы: 1/ЦЦШЩ/1 Абдулкеримова Я.М. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

